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Saksliste beredskapsstyremøte 
 

Saksnr. Sak 

 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Vedtak: Innkalling og møtereferat fra forrige møte godkjennes. 
 

1/21 Årsregnskap 2020 
Vedtak: Beredskapsstyret godkjenner årsregnskap 2020 og oversender til årsmøtet 
for endelige fastsetting av Årsrapport og årsregnskap 2020. 
 

2/21 Årsrapport 2020 
Vedtak: Beredskapsstyret godkjenner årsrapport 2020 men noen mindre justeringer 
og oversender til årsmøtet for endelige fastsetting av Årsrapport og årsregnskap 
2020. 
 

3/21 IUA ROS 
Vedtak: Beredskapsstyret tar presentasjon av risikorapport miljørisikoanalyser og 
status beredskapsanalyse til orientering.  
 

4/21 Revisjon strategisk plan 
Vedtak: Beredskapsstyret godkjenner revidert strategisk plan. Revidert strategisk 
plan oppdateres i Handlings- og økonomiplan for behandling i årsmøtet. 
 

5/21 Saksliste årsmøtet 
Vedtak: Forslag til saksliste IUAs årsmøte godkjennes. 
 

6/21 Budsjettramme 2022 
Vedtak: Med bakgrunn i at beløp pr. innbygger på kr. 7 har vært uendret siden 2010, 
og dermed ikke speilet prisvekst, samt kommende behov for utskifting av utstyr som 
går ut på dato, legger beredskapsstyret frem forslag til kontingentøkning for 
årsmøtet. Beløp pr. innbygger foreslås endret til kr. 8.   
 



 
 

7/21 Handlings- og økonomiplan 2022-2025 
Vedtak: Beredskapsstyret godkjenner Handlings- og økonomiplan 2022-2025 med de 
endringer som fremkom i møtet og oversender denne til årsmøtet for behandling og 
vedtak.  
 

8/21 Endringer i IUAs styre? 
Vedtak: Beredskapsstyret foreslår ingen andre endringer enn at vararepresentant i 
Politiet går inn som styremedlem og nytt varamedlem kommer inn. Årsaken er at 
styremedlem har sluttet i Politiet. 
 

9/21 Ny organisering av IUA 
Vedtak: Utkast til saksfremlegg utredning om ny organisering godkjennes og 
oversendes til årsmøtet for behandling/vedtak. 
 

10/21 Evaluering av ordningen for å søke om midler  
Vedtak: Beredskapsstyret støtter forslag til videre praksis og søknadsordningen 
legges ned. Ny praksis blir:  

1. Basert på beredskapsanalysene tas en grundig gjennomgang på om 
kommunene har relevant og riktig utstyr i riktig mengde på rett sted 
(strategisk mål nr. 5) og det justeres for å svare ut risikobildet 

2. Hvis det i ettertid avdekkes nye behov meldes det inn til IUA-rådgiver og evt. 
til beredskapsstyret fortløpende 

3. Store investeringer legges frem for årsmøtet som vedtar investeringen. 
 

11/21 Søknad om tilskudd til materiell på ny båt i TBRT 
Vedtak: Beredskapsstyret er positiv til at IUA går inn med midler som tilskudd til 
materiell på ny båt i TBRT da dette er en viktig ressurs for regionen. Det nedsettes 
en arbeidsgruppe som utarbeider forslag til forskjellige investeringsmodeller som 
oversendes årsmøtet for vedtak.  
 

 Orienteringer: 

• Digital opplæring 

• Høring ny forskrift 

• IUAs bidrag i Trønderbataljonen 
 

Eventuelt  Ingen saker 
 

 
 


